Toto tempore expositionis a mane usque ad repositionem Sanctissimi inclusive ad altare expositionis continuo ardeant saltem 12 candelae ex cera

et providendum sit, ut Christifideles continuo Sanctissimum adorent.

Satagant AR. Parochi, ut ad statutam diem adorationis sacerdotes vicini invitentur, ne pro Christifidelium confessionibus excipiendis copia confessariorum desit.